АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019                                                                                                               № 22

Об отмене  на  территории  Калиновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией обстановки с ландшафтными пожарами ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. На территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области особый противопожарный режим отменить.
0. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019

№

22

Об отмене  на  территории

Калинов

ского сельсовета  Карасукского района

Новосибирской области особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией

обстановки

с ландшафтными пожарами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

На территории

Калинов

ского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области особый противопожарный режим отменить.

2.

Контроль

и

сполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Калинов

ского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.

М.Вечирко